
  Haberler  Gündem Haberleri  Burunlarından fitil fitil gelecek

Giriş Tarihi: 4.10.2016

Burunlarından fitil fitil gelecek
ANKARA

ABONE OL      

Başbakan Yıldırım, FETÖ konusunda esnaf temsilcilerine “İçinizdeki mikropları
temizleyin” uyarısında bulundu. Devletin tüm kurumlarında ayıklamanın sürdüğünü
belirten Yıldırım, “Bu ülkeye ayar çekmenin kimsenin haddi olmadığını görecekler” dedi
Başbakan Binali Yıldırım, FETÖ temizliği için Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu'na (TESK)
çağrıda bulundu. Yıldırım, "Aranızda bölücülere ve FETÖ'cülere asla yer vermeyin, kendi içinizden de
bu mikropları temizleyin. Bunların memlekete, millete bir faydası yok" dedi. TESK Genel Başkanı
Bendevi Palandöken ve beraberindeki heyeti Çankaya Köşkü'nde kabul eden Başbakan Yıldırım,
esnaf ve sanatkâr temsilcilerine şunları söyledi:

İHANETİN HESABINI SORMAZSAK
 Yarınımız bugünden daha güzel olacak, hiçbir endişeniz olmasın. Maalesef bir alışkanlık var. O
alışkanlık da Türkiye'yi sürekli kötü göstermeye çalışmak. Bunu da nasıl yapıyorlar biliyor musunuz,
himmet diye abilerden, ablalardan, garip gurebadan topladıkları kuruş kuruş paraları o yabancılara,
lobi şirketlerine, gazetelere siyasetçilere oluk oluk dağıtıyorlar. Ama burunlarından fitil fitil
getireceğiz onların. Memleketi gidip böyle şikâyet etmenin kimsenin yanına kâr kalmayacağını, bu
ülkeye ayar çekmenin kimsenin haddi olmadığını görecekler. Nasıl görecekler, işte sizinle görecekler.SON DAKİKA
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 FETÖ'CÜLERİ İÇİNİZDEN TEMİZLEYİN: Sizden isteğim şudur, aranızda bölücülere ve FETÖ'cülere
asla yer vermeyin, kendi içinizden de bu mikropları temizleyin. Bunların memlekete, millete bir
faydası yok. Bunların ihanetlerinin bedelini 15 Temmuz'da beraber ödedik. Eğer bu ihanetin hesabını
sormazsak 241 şehidimiz, 2 bin 194 gazimiz bizden davacı olur. Onların hakkını ödeyemeyiz. Onun
için bu mesele büyük bir mesele. Bunu beraber çözeceğiz.
 TÜRKİYE'Yİ BU GÜNDEMDEN ÇIKARMALIYIZ: Hepimizin bu noktada görevli olduğunu asla
unutmayalım. Ve kısa sürede bu anlamsız gündemden Türkiye'yi çıkarmamız ve hep ileriye, daima
ileriye bakan Türkiye'yi çağdaş uygarlık düzeyine ulaştırmak görevimiz var. Bunu birlikte yapacağız.
Bunda da gerekli donanımımız var, birikimimiz var, başaracağımızdan da zerre kadar tereddüdümüz
yok.
 KÜRT VATANDAŞIM ARTIK GÖRSÜN: Şırnak ile Van arasına muazzam bir yol yapıyoruz. İki gidiş,
iki geliş otoyol gibi yol. Yolu yaparken güvenlik tedbiri alan 6 fidan gibi askerimizi şehit ettiler. Bu
alçaklar yaptı bunu. Artık orada yaşayan benim Kürt vatandaşlarım görsün. Bu alçaklar bölgenin
gelişmesine karşı ellerinden ne geliyorsa yapıyorlar. Çocuklarımızın bunların tuzağına düşmesine
müsaade etmeyelim. Bu arada Yıldırım, Başbakanlık Resmi Konutu'nda Ekonomi Koordinasyon
Kurulu (EKK) toplantısına başkanlık etti.
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